
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький транспортний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №90/У

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Чернівецький транспортний фаховий коледж у 

2022 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2022 року, протокол№11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 9 арк.

Володимир ДИМИТРЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Директор



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 

транспортний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 90/У

273 Залізничний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10443083 100890
2

Біляк Марія Ярославівна 53180385 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

120,000

2 10364544 100890
2

Даниляк Мар`ян Іванович 53166616 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

130,000

3 10386683 100890
2

Деркач Тетяна Миколаївна 53168989 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

130,000

4 10445128 100890
2

Зав`ялець Вікторія Віталіївна 53181017 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

120,000

1



5 10369945 100890
2

Матійчук Вікторія Володимирівна 53027279 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

137,000

6 10392671 100890
2

Митко Віра Юріївна 53134719 XM 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

126,000

7 10450695 100890
2

Михайлова Тетяна Сергіївна 53181451 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

140,000

8 10405845 100890
2

Півторак Ярина Василівна 53011895 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

137,000

9 10415197 100890
2

Семчук Сергій Анатолійович 53418181 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

150,000

10 10383282 100890
2

Ткачук Олена Михайлівна 52463295 PH 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

130,000

11 10452146 100890
2

Требиш Даниїл Олександрович 53179861 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

120,000

12 10451634 100890
2

Фочук Тимофій Васильович 53168586 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

137,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 

транспортний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 90/У

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10326853 100890
4

Абрамовський Адріан Андрійович 53180427 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

147,000

2 10450595 100890
4

Андрієнко Петро Олегович 53352123 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

3 10332564 100890
4

Бєнца Микола Сергійович 53180159 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

3



4 10333223 100890
4

Ватрич Анатолій Михайлович 53171910 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

131,000

5 10360177 100890
4

Гамага Іван Дмитрович 53175774 PH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

6 10435743 100890
4

Дем`ян Сергій Андрійович 53180296 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

7 10441837 100890
4

Ірічук Віталій Вадимович 53173887 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

8 10380885 100890
4

Касіянчук Максим Юрійович 53420628 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

137,000

9 10386775 100890
4

Качула Дмитро Юрійович 53175030 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

147,000

10 10411020 100890
4

Колісник Дмитро Михайлович 53166282 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

137,000

11 10395210 100890
4

Крайнічук Леонід Дмитрович 53170370 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

179,000

12 10445519 100890
4

Кузняк Олександр Олександрович 53167770 PH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

4



13 10386422 100890
4

Лазар Владислав Ярославович 53181802 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

14 10426862 100890
4

Лизанюк Назарій Русланович 53003995 BA 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

147,000

15 10400082 100890
4

Малиш Юрій Михайлович 53173473 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

137,000

16 10402414 100890
4

Марку Михайло Андрійович 53180253 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

148,000

17 10434631 100890
4

Мирош Денис Степанович 53176792 PH 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

158,000

18 10324079 100890
4

Ніколаєв Артур Ігорович 53529777 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

19 10448722 100890
4

Паланиця Володимир Олександрович 53003992 BA 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

137,000

20 10437920 100890
4

Свіржевський Мар`ян Андрійович 52879083 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

21 10346978 100890
4

Стасюк Дмитро Володимирович 53419869 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

5



22 10433864 100890
4

Танасійчук Олександр Адрійович 53174934 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

23 10432967 100890
4

Тимчук Андрій Сергійович 53171221 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

147,000

24 10348975 100890
4

Тодоряк Дмитро Сергійович 53181313 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

25 10336651 100890
4

Унгурян Максим Любомирович 53167831 PH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

168,000

26 10314356 100890
4

Урсол Євген Романович 53180448 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

27 10312637 100890
4

Федорук Юрій Петрович 53182168 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

28 10391650 100890
4

Шандро Олександр Павлович 53180442 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

147,000

29 10354611 100890
4

Шкоропада Максим Васильович 53181523 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

30 10424018 100890
4

Ююкін Андрій Петрович 53180743 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 

транспортний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 90/У

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10326005 100890
7

Артим Владислав Андрійович 52411897 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

180,000

2 10330420 100890
7

Величко Максим Вікторович 53182070 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

150,000

3 10451285 100890
7

Вигера Сергій Олегович 53172523 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

120,000

7



4 10325215 100890
7

Гешка Дмитро Миколайович 53181650 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

130,000

5 10452290 100890
7

Говоруха Валентин Григорович 52917499 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

140,000

6 10438693 100890
7

Ковалик Богдан Васильович 53171222 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

137,000

7 10332001 100890
7

Кормуш Анатолій Ярославович 53181988 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

160,000

8 10327302 100890
7

Магалевич Іван Андрійович 53170124 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

158,000

9 10444603 100890
7

Маланчук Петро Євгенович 53177995 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

140,000

10 10452544 100890
7

Мікулеску Ярослав Миколайович 53170233 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

120,000

11 10447239 100890
7

Мороз Олександр Іванович 53172049 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

120,000

12 10327003 100890
7

Остапчук Андрій Анатолійович 53181992 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

160,000

8



13 10441257 100890
7

Ріпко Владислав Віталійович 53170142 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

168,000

14 10435270 100890
7

Савчук Євгеній Сергійович 52470341 PH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

140,000

15 10379923 100890
7

Сака Денис-Семен Валерійович 53167163 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

147,000

16 10417325 100890
7

Ставнецький Андрій Іванович 53173472 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

130,000

17 10447715 100890
7

Стефюк Кіріл Ярославович 53181261 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

130,000

18 10367025 100890
7

Ткачук Богдан Романович 53182155 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

160,000

19 10431019 100890
7

Фочук Василь Віталійович 53180443 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

130,000

9


